MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

Campus Universitário Ministro Petrônio Portella,

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefones: (86) 3215-5525/3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM
DE

SERVIÇO

N.º 82 - Janeiro/2024
Portaria - N° 03/2024

(PPGCM/UFPI)

Teresina, 31 de Janeiro de 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA E ENGENHARIA DOS MATERIAIS
Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia dos Materiais, Campus Ministro Petrônio Portela

Bairro Ininga, Teresina, Piauí, Brasil, CEP 64049-550. Homepage: ppgcm.ufpi.br

E-mail: materiais@ufpi.edu.br. Tel: 86 3237-1057

PORTARIA Nº 03/2024

 A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência e Engenharia dos

Materiais no uso de suas atribuições legais, e, considerando:

 - Eleição realizada pelos discentes do PPGCM no dia 15/12/2023;

- O Ato da Reitoria Nº 550/23.

RESOLVE:

 Retificar a Portaria nº 02/2024-PPGCM referente as representantes

discentes para a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Ciência

e Engenharia dos Materiais (PPGCM):

Onde se lê:

 Membros:

− Tainara Gomes de Oliveira (Titular);

− Thânia Patricia Silva e Silva (Substituta);

Leia-se:

 Membros:

− Tainara Gomes de Oliveira (Titular);

− Tânia Patrícia Silva e Silva (Substituta);

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Teresina, 30 de Janeiro de 2024.

Prof. Dr. Francisco Eroni Paz dos Santos

Coordenador do PPG em Ciência e Engenharia dos Materiais-UFPI

SIAPE: 1780191